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1912 Бела река 0 0 2794 Трешња /окретница/ 0 0

2590 Хајдучки поток 676 676 2408 Авалски цвет 752 752

1911 Насеље Чесма 499 1175 2406 Трешња 732 1484

1651 Минел 2 440 1615 2801 Прњавор /школа/ 1834 3318

1637 Минел 3 330 1945 2800 Павићевац 3 576 3894

1635 ОШ "Војвода Путник" 564 2509 2821 Павићевац 2 450 4344

2001 Колонија 481 2990 2798 Павићевац 1 521 4865

2003 Железничка станица "Рипањ" 700 3690 2796 Пут за Алуге 1103 5968

2005 Пут за Миловановиће 800 4490 2012 Рипањ /центар/ 600 6568

2933 Тимочки пут /улаз/ 614 5104 2010 Рипањ /брдо/ 1000 7568

2007 Рашин мајдан 386 5490 2008 Рашин мајдан 1000 8568

2009 Рипањ /брдо/ 1000 6490 2934 Тимочки пут /улаз/ 476 9044

2011 Рипањ /центар/ 1000 7490 2006 Пут за Миловановиће 524 9568

2795 Пут за Алуге 650 8140 2004 Железничка станица "Рипањ" 800 10368

2797 Павићевац 1 992 9132 2002 Колонија 700 11068

2820 Павићевац 2 555 9687 2589 ОШ "Војвода Путник" 525 11593

2799 Павићевац 3 499 10186 1636 Минел 3 525 12118

2403 Прњавор /школа/ 590 10776 1638 Минел 2 350 12468

2405 Трешња 1810 12586 1779 Насеље "Чесма" 425 12893

2407 Авалски цвет 695 13281 2591 Хајдучки поток 539 13432

2794 Трешња /окретница/ 760 14041 1912 Бела река 601 14033
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Даљинар линије ЈЛПП-а бр. 404 

Бела река - Трешња (окретница)

смер А смер Б

Укупна дужина линије:

Средња дужина линије:


